供贷款 10000 万元用于流动资金周转。借款期限为 1 年，从 2012 年 9 月 25 日至 2013 年 9 月

25 日，年利率 4.02%，利息由借款人负担。

4、 2012 年 12 月 11 日，公司（借款人）与国家开发银行（贷款人）签署借款合同，贷款人向

公司提供贷款 8000 万元用于流动资金周转。借款期限为 1 年，从 2012 年 12 月 11 日至 2013 年

12 月 10 日，年利率 4.02%，利息由借款人负担。

西藏天路股份有限公司 2012 年年度报告

 22

八、 承诺事项履行情况

√不适用

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 中审亚太会计师事务所

境内会计师事务所报酬 40

境内会计师事务所审计年限 8

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 中审亚太会计师事务所 30

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

2012 年 4 月 16 日，公司召开第四届董事会第二十次会议，就原 2011 年 12 月 26 日发布的

非公开发行股票预案作了修订，详见 2012 年 4 月 18 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》

以及上海证券交易所 http：//www.sse.com.cn 网站上的“西藏天路股份股份有限公司第四届董事

会第二十次会议决议公告”。截止目前，公司非公开发行相关项目审批事项正在自治区层面申报

中。

西藏天路股份有限公司 2012 年年度报告

 23

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
547,200,000 100   547,200,000 100

1、人民币普通股 547,200,000 100   547,200,000 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 547,200,000 100   547,200,000 100

2、 股份变动情况说明

   报告期内，公司股份未发生变动，年初股本总额为 547,200,000 股，年末仍为 547,200,000

股，全部为无限售条件流通股份。

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

   经西藏自治区人民政府藏政函[2009]85 号和西藏自治区国有企业改革领导小组办公室藏企

改办复[2009]1 号文件批准，西藏自治区交通运输厅对西藏拉萨汽车运输总公司（现已更名为西

藏天海集团有限责任公司，为公司股东）、西藏自治区交通工业总公司（公司原股东）等四家企

业进行重组改制，设立了西藏天海集团有限责任公司，并于 2009 年 12 月 29 日完成工商注册登

记。西藏拉萨汽车运输总公司于 2011 年合并至西藏天海集团有限责任公司，公司在定期报告中

西藏天路股份有限公司 2012 年年度报告

 24

做了披露。西藏自治区交通工业总公司因债权债务等原因于 2013 年元月完成全部合并手续，与

公司股东西藏天海集团有限责任公司合并为一家，名称统一为“西藏天海集团有限责任公司”。

  西藏自治区交通工业总公司持有西藏天路股份 21,067,863 股，占公司总股本的 547200000

股的 3.85%；西藏天海集团有限责任公司持有西藏天路股份 17,812,431 股，占公司总股本的

547200000 股的 3.26%。现两家股东统一合并为“西藏天海集团有限责任公司”，持有西藏天路